ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày      tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả đào tạo, bồi dưỡng năm 2025 và

xây dựng kế hoạch năm 2026

Thực hiện Văn bản số 5745/SNV-CCVC ngày 17/11/2025 của Sở Nội vụ về

việc báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng năm 2025 và xây dựng kế hoạch năm

2026, Ủy ban nhân dân phường Sông Trí báo cáo như sau:

1. Kết quả đào tạo, bồi dưỡng

- Kết quả đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2025 (theo

biểu mẫu 01,02).

2. Kế hoạch đăng ký đào tạo năm 2026

- Nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2026 (theo

biểu mẫu 03,04,05).

3. Một số kiến nghị, đề xuất

Mở rộng các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ, kỹ năng hành chính, kỹ năng lãnh

đạo, quản lý cho cán bộ, công chức, viên chức cấp xã.

UBND phường Sông Trí báo cáo Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp./

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

Gửi văn bản điện tử./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Mỹ

		2025-11-21T17:25:02+0700

		2025-11-22T15:01:38+0700

		2025-11-23T17:26:41+0700

		2025-11-23T17:26:52+0700

		2025-11-23T17:27:32+0700